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MEF/DNPP EVR49A1CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 1997

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO DEL GASTO - PIM

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PROGRAMAS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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  88 137 041

  423 698 152

 2 939 495 793

 3 869 507 318

  23 302 908

  379 249 733

  53 096 148

  35 260 345

  408 781 936

  3 998 721

  97 168 230

  34 574 643

  86 818 818

  985 094 813

 3 027 130 035

   756 535

  2 511 279

  322 351 806

  306 170 453

  561 185 501

  50 270 309

 1 822 489 734

  279 821 998

  302 980 391

 1 472 710 057

 1 110 972 051

  550 117 153

  9 260 641

  36 264 285

  31 346 344

    

   456 794

  23 992 612

  10 800 298

  3 599 387

  2 953 047

   57 001

   459 036

   50 000

   802 729

  12 994 263

  1 224 922

   165 912

  2 425 555

  13 311 171

  10 316 142

  11 960 759

   483 603

  1 193 737

   396 575

  14 457 394

  16 170 585

  20 378 807

   462 128

   288 553

   58 026

  1 661 091

  1 314 416

  3 897 905

  13 938 635

  3 097 549

   471 248

  816 117 909

  42 755 090

  465 098 401

  9 417 096

   393 834

  271 497 245

  16 604 941

  1 406 283

  128 814 746

  5 047 126

  8 755 152

  26 249 295

   603 521

  12 550 138

  113 274 748

   551 575

  46 872 171

  33 599 844

  61 682 371

  19 654 980

  23 837 894

   159 213

   99 945

  1 199 135

  6 282 111

  212 445 635

  3 126 168

   2 721

  17 206 915

  2 595 028

 1 535 089 968

  13 500 000

    

  123 881 617

    

  1 356 000

    

  87 924 236

 2 456 504 376

  76 546 066

  35 515 000

  45 752 150

  19 932 093

  18 835 640

  248 556 000

  16 352 108

  77 679 058

  1 275 838

  2 986 962

  90 519 264

 3 991 594 344

  90 046 066

  35 515 000

  45 752 150

  19 932 093

  18 835 640

  248 556 000

  123 881 617

  16 352 108

  77 679 058

  1 275 838

  4 342 962

    

  4 160 942

  16 952 196

  13 614 712

  6 203 769

    

  14 859 279

  11 747 013

  29 081 698

  1 223 165

  110 546 536

  131 204 449

   877 500

   437 821

   210 644

  15 403 721

  8 138 707

  1 585 442

   770 930

    756

  88 137 041

  471 467 553

 3 550 515 660

 7 870 518 758

  23 696 742

  781 378 639

  79 504 245

  72 181 628

  601 161 158

  9 102 848

  138 061 524

  108 791 276

  89 448 233

 1 390 120 557

 4 089 414 191

  1 308 110

  50 426 862

  355 951 650

  368 141 377

  580 898 507

  50 270 309

 1 846 327 628

  405 961 740

  323 383 059

 1 584 201 047

 1 150 923 484

  783 549 500

  13 157 739

  37 221 857

  49 747 752

PROCESO LEGISLATIVO

JUSTICIA

ADMINISTRACION

ADMINISTRACION FINANCIERA

FISCALIZACION FINANCIERA Y 
PRESUPUESTARIA

PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

CIENCIA Y TECNOLOGIA

ORGANIZACION AGRARIA

PROMOCION DE LA PRODUCCION AGRARIA

PROMOCION DE LA PRODUCCION PECUARIA

PRESERVACION DE LOS RECURSOS 
NATURALES RENOVABLES

PROMOCION Y EXTENSION RURAL

ASISTENCIA SOLIDARIA

ASISTENCIA SOCIAL Y COMUNITARIA

PREVISION

COMUNICACIONES POSTALES

TELECOMUNICACIONES

DEFENSA TERRESTRE

DEFENSA MARITIMA

DEFENSA AEREA

SERVICIOS DE INTELIGENCIA

ORDEN INTERNO

DEFENSA CONTRA SINIESTROS

EDUCACION INICIAL

EDUCACION PRIMARIA

EDUCACION SECUNDARIA

EDUCACION SUPERIOR

CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO

EDUCACION ESPECIAL

ASISTENCIA A EDUCANDOS

SECTOR PUBLICO
              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     |    TOTAL
              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

PROGRAMAS



PAGINA : 220/01/1999

18:42:06

MEF/DNPP EVR49A1CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 1997

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO DEL GASTO - PIM

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PROGRAMAS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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  31 960 180

  9 445 103

  142 145 541

   181 440

   620 255

   348 802

  6 789 969

   117 787

  26 099 316

  3 999 829

  16 544 685

  198 352 500

 1 153 583 929

  102 470 967

  26 032 312

  2 394 588

   44 364

  22 416 778

  718 400 149

  4 706 074

  7 457 351

  48 981 614

   641 157

  3 547 397

  2 033 106

  1 294 000

   147 800

  6 542 551

   969 797

   687 154

   586 915

  7 700 076

  8 183 778

   150 205

   718 719

  40 033 963

   716 900

  4 136 429

  1 308 664

  9 334 761

   18 401

   508 917

  1 629 477

  2 576 371

   189 280

  8 057 144

  4 631 189

  3 961 166

  50 877 441

  1 537 834

  7 783 010     

  2 508 609

  17 137 427

  23 021 309

  1 120 434

  44 373 764

    

  4 226 350

   11 400

  2 834 168

  2 877 040

  61 016 872

  1 941 400

  271 317 081

  9 085 231

  2 642 333

  12 869 431

   328 659

  3 267 416

  116 199 123

  2 911 366

   399 885

   904 000

   160 348

  3 444 107

  1 993 773

  45 277 124

  32 850 441

    

  71 682 090

  143 034 487

  47 025 000

  3 173 580

  11 241 318

 1 159 000 741

  26 910 628

  13 097 766

  3 518 940

  34 844 214

    

  71 682 090

  143 034 487

  47 025 000

  3 173 580

  11 241 318

 1 204 277 865

  26 910 628

  13 097 766

  3 518 940

  1 809 960

   674 421

  53 231 631

  12 673 515

   6 880

  30 209 294

  2 886 211

  3 763 760

   925 300

  19 023 402

  4 507 046

  4 567 010

  46 907 510

  27 423 152

  260 294 163

  1 301 874

  44 994 019

   348 802

  26 289 108

   129 187

  32 197 009

  6 876 869

  78 337 752

  200 300 780

 1 542 549 614

  270 291 863

  83 424 571

  18 587 804

   373 023

  38 569 531

 2 097 934 502

  34 528 068

  21 671 902

  112 925 470

  2 339 339

  20 650 188

  2 033 106

 21 843 838 364   170 423 919   167 697 903   816 117 909  2 113 786 047  1 723 693 510  4 599 394 518  6 323 088 028   501 297 710  31 936 249 880TOTAL GENERAL :

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CULTURA

ENERGIA

HIDROCARBUROS

RECURSOS MINERALES

RECURSOS HIDRICOS

INDUSTRIA

COMERCIO

TURISMO

PROTECCION DE LA LIBRE COMPETENCIA

PROMOCION DE LA PRODUCCION PESQUERA

POLITICA EXTERIOR

SALUD

SANEAMIENTO

PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

PRESTACIONES LABORALES

PROTECCION AL TRABAJADOR

TRANSPORTE AEREO

TRANSPORTE TERRESTRE

TRANSPORTE FERROVIARIO

TRANSPORTE HIDROVIARIO

TRANSPORTE METROPOLITANO

VIVIENDA

DESARROLLO URBANO

DEFENSA CONJUNTA

SECTOR PUBLICO
              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     |    TOTAL
              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

PROGRAMAS


